

ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՎԵԴԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2024 թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Պատվիրատուն՝ Վեդի քաղաքային համայնք
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝ 203004
Ծրագիրը՝
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև / ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը
Ծառայություն							
1	65311100	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	8940000	1	8940000
2	65211100	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	12000000	1	12000000
3	65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
4	64231160	Հեռահաղորդակցության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	5500000	1	5500000
5	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
6	64110000	Փոստ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
7	66511170	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
8	79711130	Պահակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	396000	1	396000
9	72411700	Դոմենային անվանումների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
10	72500000	Համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
11	72200000	Համակարգչային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4700000	1	4700000
12	22211200	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
13	71631100	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
14	90921300	Առնետների դեմ պայքար	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
15	45450000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000000
16	98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000

17	15800000	Զանազան սննդամթերք	ՄԱ	դրամ	995000	1	995000
18	44140000	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	990000		990000
19	64211120	հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	600000		600000
		գրասենյակային նյութեր					
1	30195932	Գրատախտակ մար. գր. համ.երեք ոտ.	ՄԱ	հատ	38000	1	38000
2	39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	տուփ	600	10	6000
3	39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	տուփ	800	10	8000
4	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	850	2500	2125000
5	30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	300	180	54000
6	30197111	կարիչ	ՄԱ	հատ	1800	30	54000
7	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	1000	100000
8	30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	80	1200	96000
9	30197220	Ամրակ թղթի	ՄԱ	տուփ	150	100	15000
10	30199232	Ծրար մեծ	ՄԱ	հատ	70	200	14000
11	30192114	Կնիքի բարձրիկ թանաք	ՄԱ	հատ	500	40	20000
12	30197112	Կարիչ մետաղալարե	ՄԱ	հատ	150	300	45000
13	30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
14	30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	100	25000
15	30197231	Պոլիմերային թաղանթ/ֆայլ/	ԷԱՃ	տուփ	1000	200	200000
16	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	150	37500
17	30192220	Պոլիմ ինքնակ ժապավ	ՄԱ	հատ	120	50	6000
18	39241210	Մ կրատ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
19	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	100	60000
20	22811170	Նշում. համ կպ. թուղթ	ՄԱ	հատ	150	400	60000
21	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	70	220	15400
22	30192100	Ռ ետին	ՄԱ	հատ	120	100	12000
23	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1700	12	20400
24	35821400	Դրոշակ կտոր	ՄԱ	մետր	2000	165	330000
26	39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	800	40	32000
27	39264100	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
28	22811110	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
29	392241140	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	60	9000
30	30196100	Նշումների բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	250	180	45000
31	22811140	Նշումների տետր	ՄԱ	հատ	1400	35	49000
32	22851400	գրչաման	ՄԱ	հատ	500	40	20000
33	30197231	Թղթապանակ ռեզիստր	ՄԱ	հատ	1000	120	120000
34	22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	750	120	90000
35	39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	60	9000
36	30141200	Հաշվասարք գրասենյակային /հաշվիչ/	ՄԱ	հատ	3500	12	42000
37		Թղթե սկոչ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
38		Թղթի դարակ երկաթե	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
39	30199232	Ծրար միջին	ՄԱ	հատ	50	100	5000
40	30199232	Ծրար փոքր	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
41		քանդող սարք	ՄԱ	հատ	500	30	15000
42	30234650	հիշողության կրիչ /ֆլեշկա/	ՄԱ	հատ	3500	12	42000
43	30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	900	25	22500
		Տնտեսական, սանհիգենիկ միջոցներ					

1	33714800	օճառ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
2	39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	80	16000
3	39812300	Փայլեցնող քսուկ	ՄԱ	հատ	800	30	24000
4	39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	800	120	96000
5	39831240	Մաքրող նյութեր սանհանգույց	ՄԱ	հատ	1500	50	75000
6	24455000	Հատակ մաքրելու դույլ քամիչով	ՄԱ	հատ	7000	10	70000
7	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	70	35000
8	39831241	Ձեռքի օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	հատ	800	130	104000
9	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	50	60000
10	33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	700	84000
11	39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ ռախշա	ՄԱ	հատ	600	70	42000
12	392224331	Դույլ պլաստմաս	ՄԱ	հատ	1200	35	42000
13	39831100	Լվացող նյութեր ամանի	ՄԱ	լիտր	700	100	70000
14	39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	600	70	42000
15	39221420	Խոզանակներ պատի	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
16	18421130	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	Հատ	500	100	50000
17	39530000	Գորգեր	ՄԱ	հատ	5000	15	75000
18	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	700	120	84000
19	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	300	90000
20	39224340	Աղբարկղեր	ՄԱ	հատ	2000	30	60000
21	39831247	Աղտահանող հեղուկ ժավել	ՄԱ	հատ	250	400	100000
22	39221490	Մեկանգամյա օգտ բաժակ	ՄԱ	հատ	13	2500	32500
23	33141119	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	850	60	51000
24	31531100	Էլ լամպ	ՄԱ	հատ	620	300	186000
25	39514100	սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	45	27000
26	39525800	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1000	45	45000
27	31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
28	39836100	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	2000	22	44000
29	39812410	Փայլեցնող նյութ կահույք	ՄԱ	հատ	700	40	28000
30	24455000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
31	33711210	Ման հանգույցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	750	260	195000
		Տրանսպորտային նյութեր					
1	09132200	Բենզին /ռեզուլյար/	ԷԱՃ	լիտր	480	25000	12000000
2	09134200	դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	530	1000	530000
3	09411710	սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	290	3400	986000
4	50111130	Տրանսպորտային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	3700000		3700000
		Ապրանքներ					
1	3168100	Էլեկտրական սարքավորումներ	ԳՀ	դրամ	3000000		3000000
2	50771100	Համակարգչային սարքավորումներ	ԳՀ	դրամ	2670000		2670000
3	30239110	Տպիչ սարք	ՄԱ	դրամ	130000	2	260000
4	39713432	փոշեկուլ	ՄԱ	դրամ	47000	1	47000
5	32331300	դինամիկ	ՄԱ	դրամ	4500	5	22500
6	34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	դրամ	200000		200000
7	45421110	Ապակյա դռների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	440000		440000

8	44221140	մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	դրամ	550000		550000
9	39515440	շերտավարագույրներ	ՄԱ	մետր	990000		990000
10	45211225	վարչական սարքավորումներ	ԳՀ	դրամ	4000000		4000000
11	45421140	կահույքի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	990000		990000
12	45461100	ավտոմեքենայի ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	24000000		24000000

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ/ այլ դասերի չպատկանող/

Բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51

1	70000000	Կադաստրային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000		990000
2	35240000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000		500000
3	71250000	չափազրում	ՄԱ	դրամ	750000		750000

Բաժին 04, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

	N	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ
1	77111300	Գույքի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1500000		1500000
2	71700000	փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2000000		2000000
3	98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000		990000
4	44482310	փոշային կրակմարիչ	ՄԱ	դրամ	7400	70	990000
5		սահմանափակ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000		990000
6	34991110	շչակ	ՄԱ	դրամ	990000		990000
7	38650000	տեսահսկման համակարգ	ԳՀ	դրամ	32000000		32000000
8		Վճարային տերմինալներ	ԷԱՃ	դրամ	10000000		10000000
9		տերմինալի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	2000000		2000000
10	79530000	թարգմանչական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000		990000
11	79111100	իրավաբանական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4221000		4221000
12	79211150	աուդիտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000		990000
13	70331800	Գույքի վերագնահատում	ՄԱ	դրամ	990000		990000
14	73111100	մանկ նմուշառումների հետազոտություն	ՄԱ	դրամ	600000		600000
15	71700000	այլ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	990000		990000

Գնման առարկա Բաժին 04, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51

1	65100000	ռոռզման ջրի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	700000		700000
2	45231187	ռոռզման ցանցի կառուցում	ԲՄ	դրամ	500000000		500000000
3	71241200	ռոռզման ցանցի կառուցում փաստաթղթերի նախագիծ	ԳՀ	Դրամ	12000000		12000000
Գնման առարկա Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							
1	45231185	ճանապարհների հարթեցում	ԳՀ	Դրամ	16000000		16000000
2	50110000	սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	990000		990000
3	45231187	ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	259000000		259000000
4	71241200	ասֆալտապատման նախագիծ	ԳՀ	Դրամ	8500000		8500000
5	45231115	գազատարի կառուցում	ԲՄ	Դրամ	133000000		133000000
6	31521480	լուս անվանատախտակներ	ԳՀ	դրամ	3250000		3250000
7	31521160	լուսային ազդանշաններ	ԳՀ	Դրամ	5200000		5200000
Գնման առարկայի							
Բաժին 05, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51							
1	45231143	կոյուղագծի կառուցում	ԲՄ	դրամ	226000000		226000000
2	71241200	նախագիծ կոյուղու	ԳՀ	դրամ	7000000		7000000
Գնման առարկայի Բաժին 05, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51							
1	90700000	կենդանիների վնասագերծում	ԳՀ	դրամ	10000000		10000000
2	45251171	կարկտակայանի վերագինում	ՄԱ	դրամ	990000		990000
3	38121300	կարկտակայանի անհրաժեշտ կյութեր	ՄԱ	Դրամ	990000		990000
4	33691147	ցյուղատնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	990000		990000
5	34921440	աղբամաններ	ԳՀ	հատ	119880	110	13186800
Գնման առարկայի բաժին 6							
1	45261124	Տանիքների նորոգում	ԳՀ	դրամ	50000000		50000000
2		Էներգախնայող	ԳՀ	դրամ	45000000		45000000
3	71241200	պատշգամբների նորոգման	ԳՀ	դրամ	9000000		9000000
4	65100000	պատշգամբների նորոգում	ԳՀ	դրամ	40000000		40000000
Գնման առարկայի բաժին 6							
1	44161250	խմելու ջրի անցկացում	ԲՄ	դրամ	160000000		160000000
2	71241200	նախագծի կազմում	ԲՄ	դրամ	4000000		4000000
3	45500000	մեք. և սարք. Վարձ. Մեքենավարի հետ միասին	ԳՀ	դրամ	3000000		3000000
4	65111100	խմելու ջուր	ԲՄ	դրամ	230000000		230000000

5		ցանցի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	990000		990000
6		ցանցի ընթ նորոգում	ԳՀ	դրամ	3000000		3000000
7	50500000	հորքային պոմպերի նորոգում	ՄԱ	դրամ	990000		990000
Գնման առարկայի							
1	31600000	լույսերի անցկացում	ԳՀ	դրամ	77000000		77000000
2	71241200	լույսերի նախագիծ	ԳՀ	դրամ	2500000		2500000
3	65311100	էլ.էներգիա	ԲՄ	դրամ	65150000		65150000
4	31521440	տոնակյան լույսեր	ԳՀ	դրամ	16000000		16000000
5		անհրաժեշտ ապրանք	ՄԱ	դրամ	990000		990000
6	34921470	լուսավոր ընթացիկ նո	ԳՀ	դրամ	1000000		1000000
Գնման առարկայի							
1		հուշարձանի նորոգում	ԳՀ	դրամ	40000000		40000000
2	71241200	հուշարձան նոր. Նախագիծ	ԳՀ	դրամ	6500000		6500000
Գնման առարկա Բաժին 08, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							
1	18531100	Ամանորյա տոնակյան փաթեթներ	ԳՀ	Դրամ	6000000		6000000
2	31212100	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԳՀ	Դրամ	1700000		1700000
3	92331300	միջոցառումների կազմակերպ	ԳՀ		8900000		8900000
4	79810000	ապրանքներ	ԳՀ	Դրամ	5000000		5000000
5	18411200	Զանազան ապրանքներ	ՄԱ	Դրամ	990000		990000
6	98371100	Սգո պարագաներ	ՄԱ	Դրամ	500000		500000
Գնման առարկայի բաժին 9							
1	45610000	Մանկապարտեզների կառու	ԲՄ	Դրամ	300000000		300000000
2	71241200	Մանկապարտ նախագիծ	ԳՀ	դրամ	3500000		3500000
3	45221142	պուրակի կառուցում	ԳՀ	դրամ	50000000		50000000
4	71241200	նախագծի պատրաստում	ԳՀ	դրամ	6000000		6000000
5	60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագ. ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	48000000		48 000 000
6	39300000	Հատուկ նպ. նյութեր	ՄԱ	դրամ	990000		990000
7	3930000	Զանազան ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	990000		990 000
Գնման առարկայի Բաժին 10 խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							
1	60130000	Ուղևորափ մասնագ. Ծառայ	ԳՀ	դրամ	2300000		2300000
2	60231200	Տրանսպորտային փոխ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	990000		990000

